
Fahrwegmatten
Position innerhalb der Faltwannen für zusätzlichen Schutz.
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Fahrwegmatten

Position innerhalb der Faltwannen für zusätzlichen Schutz
entlang der Reifenwege. Dickes, strapazierfähiges, schwarzes
Gewebe schützt Boden und Wände vor Reifenabrieb durch
Schleudern, Drehen und Bremsen.

• Verbessern die Langlebigkeit von Bermen ohne die
Funktionalität zu beeinträchtigen

• Positionierung innerhalb der Berme für zusätzlichen
Schutz entlang der Reifenwege

• Dickes, haltbares schwarzes Gewebe schützt den
Boden und die Wände vor Reifenabrieb, der durch
Schleudern, Wenden und Bremsen entsteht

Empfohlener Gebrauch
• Hohe Beanspruchung

Farben:
• Schwarz

Abmessungen:
• 91.4cm x 1706.9cm
• 91.4cm x 182.9cm
• 91.4cm x 304.8cm
• 91.4cm x 487.7cm
• 91.4cm x 853.4cm
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Fahrwegmatten

Allgemeines

Marke Justrite

Produktnummer 2833

Produktname Fahrwegmatten

Versand Standort Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger 20210310-1301

Nutzungsstärke Hohe Beanspruchung
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JEN28354BL
28354

JEN28336BL
28336

JEN28348BL
28348

JEN28342BL
28342

JEN28360BL
28360

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm)

JEN28354BL 28354 0.2x91x853 14.1 0.2

JEN28336BL 28336 0.2x91x183 3.2 0.2

JEN28348BL 28348 0.2x91x488 8.2 0.2

JEN28342BL 28342 0.2x91x305 5 0.2

JEN28360BL 28360 0.2x91x1707 51.7 0.2
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